
Hoopers DM2024 

Krav for afholdelse af udtagelsesstævner: 

Stævnet skal være officielt og alle klasser skal tilbydes. Der skal minimum kunne tilbydes 2 starter i hver 

klasse/mindst 100 starter i alt, og skal være slået op på Hundeweb min. 2 måneder før afholdelse. På 

Hundeweb skal det ligeledes fremgå at prøven er tællende til DM2024. Kvalifikationsperioden for DM2024 

er fra 2/10-23 til 22/9-2024. 

DM-udtagelse kan søges af alle klubber/foreninger, som er under DKK, DKK’s kredse har dog førsteret på 

disse prøver, hvis der er sammenfald og de søges samtidige. 

Titler: 

Der kåres 1 danmarksmester i henholdsvis lille og stor. Niveau er på øvet/ekspert niveau. 

Der kåres 1 lille og 1 stor junior danmarksmester. Niveau som begynder. 

Der kåres 1 lille og 1 stor senior danmarksmester. Niveau som øvet. 

Afvikling: 

DKK´s hoopers udvalg står for DM-finaledagen. DM er uofficielt. 

DM består at 2 kvalifikation løb hvoraf de 10 bedste i hver klasse gå videre til en finale. Points tages med 

videre i finalen. Det er kun pluspoint/fejlfrie løb, der tæller.  

Adgangskrav som deltager: 

Danmarksmesterskaberne er for alle DKK-medlemmer, som er danske statsborgere eller er bosiddende i 

Danmark, uanset hvor de har trænet. Fører af hunden skal være medlem af DKK inden kvalifikationsdatoen 

og være medlem når DM afholdes. DM er for både stambogsførte og ikke-stambogsførte danskejede 

hunde.  

For at kunne deltage ved DM skal man have opsamlet min. 9 point 

Ved færre end 30 kvalificerede hunde i henholdsvis stor og lille, vil de hunde med flest DM point, men 

mindre end de krævede 9 point, op til de 30 hunde blive inviteret. 

 

Kvalifikationspoint til DM optjenes som følgende på de godkendte stævner: 

Et fejlfrit løb giver: 

Begynder/junior: 1p 

Øvet/senior 1,5p 

Ekspert: 2 

Champion 3p 

 For at kunne deltage i senior/junior DM skal alle point være er optjent som senior/junior. 

 

DM2024 afholdes i Ringsted hallen 26. og 27. oktober 2024 

Der arbejdes på at DM2025 bliver i Jylland. 


